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VIRSERUMS KONSTHALL
Kyrkogatan 34, 570 80 Virserum • Tel 0495-31 506 • Fax 0495-31505

info@virserumskonsthall.com • www.virserumskonsthall.com 

Måleri/teckning//Fotografi //Serieteckning//Street Art/Graffi ti

Är du 13 - 16 år? 
Gillar du att skapa?
I så fall borde du åka på Virserums 
Konsthalls Konstkollo i sommar!

Ankomstdagen! Du installerar dig på din sovplats för den kommande 

veckan och träffar de andra deltagarna. Vi grillar och leker rookie-lekar så 

alla lär känna varandra och har riktigt kul!

Förmiddagen ägnas åt måleri och teckning. Du får prova olika sätt att teckna och måla. 
På eftermiddagen är det dags för fotokursen. Hitta motivet och förmedla känslor och 
berättelser genom dina bilder under ledning av en fotograf.

Under förmiddagen kommer ett graffi ticrew och berättar om Street Art. Det är 

inte bara graffi ti, utan kan lika gärna vara stickers, pärlplattor eller stickning. 

Det blir graffi ti-workshop där du lär dig tekniker och tricks. Under den andra 

halvan av dagen får du prova på serieteckning och göra ditt eget fanzine. 

DET HÄR HÄNDER

Nu är det dags att prova på dina nyvunna kunskaper. Kom på en idé med dina 

kompisar och skapa fritt precis vad du vill. Utnyttja de många utrymmena, 

använd inspirationen från konstnärerna och måla, fota eller varför inte 

konstruera något! Under de här dagarna kommer det att råda fritt skaparkaos 

på området men kolloledarna fi nns där för att hjälpa, stötta och inspirera där 

det behövs. På fredagen kommer Konsthallschef Henrik Teleman att berätta 

om hur man bygger upp en utställning och det är dags att börja fundera på hur 

eran utställning kan se ut.

Grupperna får börja ställa ut det ni gjort under veckan. Foton ska redigeras och 
skrivas ut, tavlor ramas in, seriestrippar tryckas upp... för alla intresserade fi nns 
också chans att testa ljussättning. Skapa effekter med färgfi lter och skuggor!

Sista dagen på kollot är det vernissage! Föräldrar, vänner och allmänhet är 

välkomna att beundra utställningarna. Innan hemfärden får alla nyblivna konstnärer 

ett bevis på den genomgångna kursen i form av ett konstnärsdiplom.

PRIS: 
1975 kr 
(inkl mat, sovplats, material)

Anmälan och frågor: 
elin@virserumskonsthall.com 
eller 0495-31537.

På kvällarna fi nns det självklart massor av roliga saker att göra, t.ex. 
bada, spela brännboll eller ta en sväng i det mystiska spökmuséet...

DAG 1

DAG 2

DAG 3

DAG 4, 5 och 6

DAG 7

DAG 8


